
   

 

 

Al personale Docente 
All’Albo On-line  

Al Sito Web dell’Istituto 
Agli Atti 

 

Oggetto: Graduatoria interna avitinifed  del personale ATA  per l’individuazione    dei 

soprannumerari per l’anno scolastico 2022/ 23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNL concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA; 

Visto le OO.MM. sulla mobilità per l’anno scolastico 2022/23 n. 45 e n. 46 del 

25/02/2022 ; 

Vista la circolare interna Prot. 2326 del 22/03/2022; 

Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

Vista la graduatoria provvisoria Prot. n. 2973 dell’11/04/2022; 

Visti gli atti d'ufficio; 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive del personale ATA 

per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'anno scolastico 2022/23 e di 

seguito riportate. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Bruno 
Firma autografa sostituita 

ai sensi del c. 2 art. 3 Dlgs 39/93 

 

     





Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CSTD07000T - IST. TEC. COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL
TURISMO "G. B. FALCONE"

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FALCO MARIA FUORI GRADUATORIA.

1 SERVIDIO VINCENZO
ANNUNZIATO

1050,00 1014,00 36,00 0,00

2 LO GIUDICE PIETRANGELO 1047,00 1023,00 24,00 0,00

3 PETRELLIS DAMIANO
ANTONIO

969,00 933,00 36,00 0,00

4 TARANTO FRANCO 586,00 586,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL TURISMO - "G. FALCONE" - ACRI

Pag. 1 di 111/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CSTD07000T - IST. TEC. COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL
TURISMO "G. B. FALCONE"

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

GUIDO FERNANDO FUORI GRADUATORIA.

VUONO BRUNO FUORI GRADUATORIA

1 CONFORTI ANGELO 962,00 938,00 24,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL TURISMO - "G. FALCONE" - ACRI

Pag. 1 di 111/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CSTD07000T - IST. TEC. COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL
TURISMO "G. B. FALCONE"

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR10 - Edile

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 BELSITO SALVATORE
ANTONIO

662,00 638,00 24,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL TURISMO - "G. FALCONE" - ACRI

Pag. 1 di 111/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CSTD07000T - IST. TEC. COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL
TURISMO "G. B. FALCONE"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CHIMENTO MIRELLA FUORI GRADUATORIA

ELIA GIUSEPPE FUORI GRADUATORIA.

LONGO GIOVANNI FUORI GRADUATORIA

MORRONE GIUSEPPE FUORI GRADUATORIA

ROSA ADAMO FUORI GRADUATORIA.

1 PIRO ROSARIA 964,67 940,67 24,00 0,00

2 VITERITTI GRAZIA 859,00 835,00 24,00 0,00

3 MORRONE MICHELE 560,00 536,00 24,00 0,00

4 MEZZOTERO SARA 388,00 316,00 72,00 0,00

5 SANGERMANO NINA 193,33 169,33 24,00 0,00

6 ARCIGLIONE ROSA 95,00 71,00 24,00 0,00

7 SPORTARO MARIA 71,00 71,00 0,00 0,00

8 GACCIONE ELISA 71,00 71,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL TURISMO - "G. FALCONE" - ACRI

Pag. 1 di 211/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CSTD07000T - IST. TEC. COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL
TURISMO "G. B. FALCONE"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, GEOMETRI E PER IL TURISMO - "G. FALCONE" - ACRI

Pag. 2 di 211/04/2022


